
КОПІЯ

Т Е Р Н ІВ С Ь К А  Р А Й О Н Н А  У  МІСТІ РАДА

Р І Ш Е Н Н Я
(XXV сесія VIII скликання)

-/5~. ГЛ. 3  м .К р и в и й  Р іг

Г . 1
П ро звіт  щ одо здійснення  
виконкомом Тернівської рай он н о ї 
у  м іст і ради  держ авної
регулят орної політ ики за 2023 р ік

Заслухавши звіт голови Тернівської районної у місті ради Сергія Кушніра щодо 
здійсненна виконкомом Тернівської районної у місті ради державної регуляторної політики 
за 2023 рік, керуючись законами України «Про засади державної регуляторної політики \ 
сфері господарської діяльності», «Про місцеве самоврядування в Україні», відповідно до 
рішення Криворізької міської ради від 31,03.2016 №381 «Про обсяг і межі повноважень 
районних у місті рад та їх виконавчих органів», районна у місті рада виріш ила :

1. Звіт щодо здійснення виконкомом Тернівської районної \ місті ради державної 
регуляторної політики за 2023 рік прийняти до відома.

Голова р ай он н о ї у  м іст і ради  Сергій К У ШН І Р

Згідно з оригіналом 
Завідувач загального
/С7 /к7, зг


